Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр развития ребенка -  детский сад
№5 «Теремок» г. Новоалтайска Алтайского края

Протокол №1 заседания Педагогического совета

« О принятии Положения о нормах профессиональной этике»

25.01.2022г.

Председатель: Федорова И.М.
Присутствовали 15

Секретарь: Коляева Ю.С.
педагогов

Повестка дня:
• Решение предыдущего педагогического совета -  заведующий Н.П. Братанова
• Рассмотрение и принятие Положения о нормах профессиональной этике
• Принятие проекта решения Педсовета.

Ход педсовета:
1. Слушали Н.П. Братанову. Рассказала о выполнении решений предыдущего педагогического

совета:
2. Рассмотрение и принятие Положения о нормах профессиональной этике
3. Принятие проекта решения

Решение педагогического совета
1 .Принять Положения о нормах профессиональной этике

Председатель
Секретарь

И.М.Федорова
Коляева Ю.С.

Ознакомлены:

6. С. И.М.

7. Ж.И.В.

8. I I Т.В.

9. И Л.А.

4. П.Н.С.

2 К. Н.М.

5. Б Н.П.

3. Я.Е.Г.

1.К.Л.П.

10. КЛ.В